
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  4 000,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań w 

ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 
lata 2021-2025” 

  
 

4 000,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  4 000,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 
  

4 000,00 zł 
3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego                           Nr F-

VI.3111.2.29.2024 z 02.05.2024 r.  
4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 44 075,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn  
 

Bogusław  Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B1944B-4B85-4542-A750-4E38D2DDE48B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 066 333,00 4 000,00 1 070 333,00

80101 Szkoły podstawowe 30 368,00 2 500,00 32 868,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 500,00 2 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 603 259,00 1 500,00 604 759,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

603 259,00 1 500,00 604 759,00

Razem: 83 221 713,52 4 000,00 83 225 713,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B1944B-4B85-4542-A750-4E38D2DDE48B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 703 213,50 0,00 5 703 213,50

60017 Drogi wewnetrzne 1 118 207,99 12 300,00 1 130 507,99

4270 Zakup usług remontowych 272 956,00 12 300,00 285 256,00

60095 Pozostała działalność 832 500,00 -12 300,00 820 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 605 000,00 -12 300,00 592 700,00

801 Oświata i wychowanie 28 103 891,00 4 000,00 28 107 891,00

80101 Szkoły podstawowe 20 031 367,90 2 500,00 20 033 867,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 500,00 14 400,00 38 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 17 000,00 237 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 2 500,00 12 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 227 081,90 -31 400,00 10 195 681,90

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 947 609,00 1 500,00 1 949 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -375,00 26 625,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 875,00 1 875,00

Razem: 90 566 176,58 4 000,00 90 570 176,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B1944B-4B85-4542-A750-4E38D2DDE48B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

